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Jeesus Kristus On Totinen Jumala  

Ja Iankaikkinen Elämä. 

 
 

Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun 
aikaan asti. Monet sitä tutkivat, ja ymmärrys lisääntyy. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Niin hän sanoi: "Mene, Daniel, sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja 

sinetöityinä lopun aikaan asti. Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja 
koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, eikä yksikään 

jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Ennen kuin alamme lukea tätä Opetusta,  

Mietiskele hetki seuraavasta kysymyksestä: 
 

 
 

Missä aiot viettää Ikuisuutesi? 

 
Taivaassa? 

 
Tai 

 
Helvetissä? 

 
 

Helvetti on Todellinen, ja Hän on Ikuinen. 
Ajattele sitä! 

 
 

 
 

 

 
Hyvää luettavaa! Jumala paljastakoon itsensä sinulle! 

  



 
 

 

 
 

Varoitukset 
 
 

Tämä Kirja on ilmainen, eikä se voi millään tavalla olla kaupankäynnin 

lähde. 
 

Voit vapaasti kopioida tämän Kirjan saarnaamista, jakelua tai 
Evankeliointia varten Sosiaalisessa Verkostossa edellyttäen, että sen 

sisältöä ei muuteta tai muuteta millään tavalla ja että mcreveil.org 
sivusto mainitaan lähteenä. 

 
Voi teitä, saatanan agentit, jotka olette ahneita ja jotka yritätte 

markkinoida näitä opetuksia ja todistuksia!  
 

Voi teitä, saatanan pojat, jotka nautitte näiden opetusten ja todistusten 
julkaisemisesta Sosiaalisissa Verkostoissa piilottaen samalla 

Verkkosivuston www.mcreveil.org osoitteen tai väärentämällä niiden 
sisältöä!  

 

Tietäkää, että voitte paeta ihmisten vanhurskautta, mutta ette varmasti 
välty Jumalan tuomiolta. 

 
Te käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te pääsisitte helvetin 

tuomiota pakoon? Matteuksen 23:33 
 

 
Hyvät Lukijat, 

 
Tätä Kirjaa päivitetään säännöllisesti. Suosittelemme, että menet ja 

lataat ajantasaisen version verkkosivustolta www.mcreveil.org . 
 

 
Haluamme huomauttaa, että tämä Opetus on kirjoitettu Englanniksi ja 

Ranskaksi. Ja jotta se olisi mahdollisimman monen ihmisen saatavilla, 

käänsimme sen muille kielille tietokoneohjelmistolla. 
 

Jos huomaat virheitä kielellesi käännetyssä tekstissä, älä epäröi 
ilmoittaa siitä meille, jotta voimme korjata ne. Ja jos haluat kunnioittaa 

Jumalaa ja edistää Jumalan työtä kääntämällä Opetukset omalle 
kielellesi, ota rohkeasti yhteyttä. 

 
Mukavia Lukuhetkiä! 
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MITÄ TAPAHTUU KUOLEMAN JÄLKEEN?  

(Päivitetty 24 27 2024) 

 

ONNETTOMUUDEN UHRIN SIELU, JOKA TULEE ULOS KEHOSTAAN 
 

Hyvä ystävä, katso alla olevia kuvia. Ne eivät ole montaasi, ne ovat todellisia. 
Nämä ovat tievalvontakameran kuvaamia kuvia... Video, josta nämä kuvat on 

poimittu, löytyy www.mcreveil.org verkkosivustolta. Kehotamme sinua 
menemään tälle sivustolle nähdäksesi itse tämän videon, joka seuraa tämän 

surullisen ja valitettavan tapahtuman koko elokuvaa. 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Täällä liikenne sujuu normaalisti. Täällä onnettomuus tapahtuu. 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

Täällä näemme onnettomuuden uhrin 
sielun tulevan ulos hänen ruumiistaan. 

Tässä näemme poliisit lähellä näkyvää 
ruumista, ja sielu on paljain silmin 

näkymätön.  
 

 

Elämä roikkuu langan varassa. Elämän loppu on yhtä arvaamaton kuin 

arvaamatonkin. Tämä henkilö lähti talostaan sinä päivänä vakuuttuneena siitä, 
että hän palaisi sinne tavalliseen tapaan. Hän ei voinut kuvitella lähtevänsä 

kotoaan viimeistä kertaa. Hän ei tiennyt, että juuri sinä päivänä hänen täytyi 
erottautua lopullisesti kaikesta, mistä hän oli kärsinyt koko elämänsä. Kun hän 

lähti sinä päivänä, tajuamatta sitä, hän jätti ikuisesti kaiken omaisuutensa (talot, 

autot, rahat, maan, tutkintotodistukset, lyhyesti sanottuna kaikki) mennäkseen 
iankaikkisuuteen. 
 

Se mitä tuolle ihmiselle tapahtui tuona päivänä, odottaa sinua, sinä joka luet 
tätä viestiä. Tämä odottaa jokaista elävää ihmistä tämän maan päällä. Kyllä, me 

kaikki jätämme maan. Tämä on vakiintunut tosiasia. Se, mitä emme tiedä, on 
milloin ja miten. 
 

1 2 

3 4 

http://www.mcreveil.org/
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Kun ihminen kuolee, hänen sielunsa lähtee kehostaan välittömästi ja todistaa 
passiivisesti kaiken, mitä hänen ruumiinsa ympärillä tapahtuu. Kuten olette 

nähneet näistä kuvista, tämä sielu joka on tullut ulos kehosta, on siellä; hän 
näkee ihmisten liikkuvan kehonsa ympärillä; hän kuulee heidän puhuvan; Hän 

yrittää myös puhua heidän kanssaan, mutta tajuaa, ettei kukaan kuule häntä. 
Hän elehtii ja tajuaa, ettei kukaan näe häntä. Tämä on surullinen todellisuus. 

Tällä hetkellä hän huomaa olevansa todellisuuden edessä. Hän tajuaa yhtäkkiä 
ja lopulta, että ikuisuus on todellakin todellisuutta. Siellä hän ymmärtää, että 

ruumis voi kuolla, mutta ei sielu. 
 

Jumala loi ihmisen ruumiin kuolemaan, mutta hänen sielunsa elämään 

ikuisesti. Jokaisen ihmisen sielu elää siis ikuisesti joko Paratiisissa tai 
Helvetissä. Muista siis, rakas ystävä, että elämäsi maan päällä on vain 

siirtymävaihe iankaikkiseen elämään. Elämänne maan päällä on väliaikaista. 
Jumala loi sinut elämään ikuisesti, ja sinä elät ikuisesti, piditpä siitä tai et. Heti 

kun kuolet, todellinen elämä alkaa. Todellisuudessa vain kehosi kuolee. 

Sielusi elää ikuisesti. 
 

Ja kuten olette jo nähneet tarkkaillessanne kaikkia ympärillänne kuolleita, 

kukaan ei ota mitään mukaansa, kun hän lähtee tältä maapallolta. Se, joka 
kuolee, ei ota rahaa, ei taloja, ei autoja, ei tutkintotodistuksia, ei mainetta, ei 

omaisuutta. Jokainen ihminen tulee tähän maailmaan paljain käsin ja lähtee 
maailmasta paljain käsin. Vasta kuoleman jälkeen hän tajusi, että hän oli 

käyttänyt kaiken aikansa työskennellessään sellaisten asioiden eteen, joista 
hänen oli luovuttava maan päällä lähtiessään, asioista, joista ei ollut hänelle 

mitään hyötyä ikuisuudessa. Juuri sillä hetkellä hän tajusi maallisten asioiden 
turhuuden. Ja valitettavasti hän ymmärtää sen vasta, kun on liian myöhäistä. 

Siksi on tärkeää, rakas ystävä, että pohdit seuraavaa kysymystä: 
 
  

Missä vietät Ikuisuutesi? 
 

  
 

Paratiisissa? 
 

tai 

 

Helvetissä? 
 

Sekä Paratiisiin että Helvetti ovat todellisia paikkoja, ja yhdessä näistä kahdesta 
paikasta jokainen ihminen viettää ikuisuuden. 
 

Matteuksen 13:41-43 "41Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen 
valtakunnastaan kaikki, jotka ovat pahennukseksi ja jotka tekevät laittomuutta, 
42ja heittävät heidät tuliseen pätsiin; siellä on oleva itku ja hammasten 
kiristys. 43Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niinkuin aurinko. 

Jolla on korvat, se kuulkoon." 
 

Matteuksen 25:31-46 "31Mutta kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki 

enkelit hänen kanssaan, silloin hän istuu kirkkautensa valtaistuimelle. 32Ja hänen 

5 
6 
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eteensä kootaan kaikki kansat, ja hän erottaa toiset toisista, niinkuin paimen 
erottaa lampaat vuohista. 33Ja hän asettaa lampaat oikealle puolelleen, mutta 

vuohet vasemmalle. 34Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: 
'Tulkaa, minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille 

valmistettuna maailman perustamisesta asti. … 41Sitten hän myös sanoo 
vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois minun tyköäni, te kirotut, siihen 

iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle ja hänen enkeleillensä. 
… 46Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta vanhurskaat 

iankaikkiseen elämään." 
 

Kun luet tätä viestiä, olet edelleen elossa, mutta et tiedä kuinka kauan. Tee siis 
parannus, ennen kuin on liian myöhäistä sinulle! Ennen kaikkea, älkää 

lykätkö pelastustanne huomiseen, sillä huominen ei kuulu teille. 
 

MITÄ PITÄISI TEHDÄ? 
 

Jumalan sana sanoo:"... 'Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny 

uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa'. 4Nikodeemus 
sanoi hänelle: 'Kuinka voi ihminen vanhana syntyä? Eihän hän voi jälleen mennä 

äitinsä kohtuun ja syntyä?' 5Jeesus vastasi: 'Totisesti, totisesti minä sanon 
sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, ei hän voi päästä sisälle 

Jumalan valtakuntaan." Johanneksen 3:1-5. 
 

Kuten juuri luit, kukaan ei pääse taivaaseen syntymättä uudesti, toisin sanoen 
syntymättä vedestä ja Hengestä. Vedestä syntyminen tarkoittaa, että 

ihminen kastetaan vedessä eli upottamalla, kun hän on hyväksynyt Jeesuksen 
Kristuksen Herraksi ja henkilökohtaiseksi Vapahtajakseen ja kun hän on 

tunnustanut kaikki syntinsä. Ja Hengestä syntyminen tarkoittaa Pyhän 
Hengen vastaanottamista, joka annetaan vapaasti jokaiselle, joka ottaa 

Jeesuksen Kristuksen vastaan pelastajanaan. Jokainen, joka päättää syntyä 

vedestä ottamalla vastaan Jeesuksen Kristuksen, saa automaattisesti Pyhän 
Hengen sinetin, joka tekee hänestä Jumalan lapsen. 
 

Markuksen 16:16 sanoo: "Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka 
ei usko, se tuomitaan kadotukseen." Me ymmärrämme sen tähden, että meidän 

täytyy ensin uskoa, ennen kuin meidät kastetaan. Uskominen ei siis tarkoita vain 
Jumalan olemassaolon tunnustamista, kuten monien ihmisten kohdalla tässä 

maailmassa. Uskominen tarkoittaa sen tunnustamista, että Jeesus Kristus on 

Jumalan Poika, Hänen uhrinsa hyväksymistä ristillä ja Hänen hyväksymistään 
uudeksi Mestariksi kaikella alistumisella, mitä se merkitsee. Tätä tarkoittaa 

"antaa elämänsä Jeesukselle". 
 

Siksi on todettu, että pelastuakseen ei ole kysymys katolisuudesta, kristitystä, 

Jehovan todistajasta, muslimista, buddhalaisuudesta tai traditionalistista jne. 
Kyse ei ole myöskään siitä, että tehtäisiin paljon hyviä ja hyviä tekoja. Jumala 

on suunnitelmassaan valmistanut ihmiselle yhden ja ainoan tien 

pelastua. "Jeesus sanoi hänelle: 'Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan 
tule Isän tykö muutoin kuin Minun Kauttani.'". Johanneksen 14:6 
 

Siksi riippumatta siitä, minkä värinen ihosi on, oletko aineellisesti rikas vai 
köyhä, oletko käynyt koulua vai et, kuulutko uskonnolliseen ryhmään vai et, 
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ainoa asia, jonka voit tehdä pelastuaksesi, on ottaa Jeesus Kristus vastaan 
Pelastajanasi. 
 

Sillä, kuulutko kirkkoon vai et, ei ole merkitystä, koska mikään kirkko ei voi 
pelastaa. Sillä ei ole merkitystä, kuuluuko joku papin tai pastorin perheeseen 

vai kenen tahansa muun Jumalan palvelijan perheeseen, sillä kukaan ihminen 
ei voi pelastaa, eikä mikään ihmissuhde voi pelastaa. Enemmän tai vähemmän 

petollisella tittelillä, joka meillä on yhteiskunnassa, ei ole mitään merkitystä 
Jumalan tuomion edessä. Enemmän tai vähemmän kunnioitettavalla älyllisellä 

tasolla, joka meillä on, ei ole mitään merkitystä tuomiopäivänä. Jeesus Kristus 
on ja pysyy paratiisin Ainoana porttina. Johanneksen 10:9 sanoo: "Minä olen 

ovi; jos joku minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu. ..." 
 

Miksi Jeesus Kristus eikä joku muu? Koska Jeesus Kristus yksin uhrasi 

itsensä ihmiskunnan syntien tähden. Kukaan muu ihminen, vaikka hän olisi 

profeetta, ei kuollut syntiemme tähden; eikä yksikään nainen, edes Jeesuksen 
äiti, kuollut syntiemme tähden. 1Timoteukselle 2:5-6 sanoo: "5Sillä yksi on 

Jumala, yksi myös välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Kristus 
Jeesus, 6joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, ...". 
 

Ja jos mietit, kuinka voit antaa elämäsi Jeesukselle Kristukselle, lausu seuraava 
rukous uskoen Häneen sydämessäsi: Herra Jeesus Kristus, otan Sinut nyt 

vastaan Herranani ja henkilökohtaisena Vapahtajanani. Annan sinulle elämäni ja 
kutsun sinut elämään minussa. Tee minusta Jumalan lapsi. Tunnustan olevani 

syntinen ja tiedän, että sinä kuolit ristillä pelastaaksesi minut. Pyydän anteeksi 
kaikki syntini ja pyydän sinua pesemään minut puhtaaksi kalliilla verelläsi. 

Vapauta minut jokaisesta saastaisesta hengestä, jokaisesta siteestä, jokaisesta 
saatanallisesta sopimuksesta ja jokaisesta kirouksesta. Tästä hetkestä lähtien 

haluan elää sinulle. Kiitän teitä suuresta rakkaudestanne ja siitä, että pelastitte 
minut. Aamen! 
 

Jos lausut tämän rukouksen, voit vapaasti kirjoittaa meille sähköpostiosoitteeseen 

mail@mcreveil.org, niin autamme sinua löytämään muita Jumalan lapsia, jotka 
ovat päättäneet palvella Jumalaa Terveessä Opissa. Heidän kanssaan voit tulla 

kastetuksi ja valmistautua ikuisuuteen Jeesuksen Kristuksen, kuninkaiden 
Kuninkaan ja herrojen Herran, kanssa. 
 

Tämä viesti on nyt kaikille selvä, eikä kukaan voi enää esiintyä tietämättömänä. 

Ilman katumusta ja ilman kastetta upottamalla se on Helvetti, joka 
odottaa sinua. Teitä on varoitettu! Ne, jotka haluavat taivaan, tietävät nyt, 

mitä tehdä päästäkseen sinne, ja ne, jotka haluavat helvettiin, löytävät itsensä 
sieltä, eivätkä enää ihmettele löytävänsä itseään sieltä.. 
 

Te jotka luette tätä viestiä, tiedätte erittäin hyvin, että kuolette jonain päivänä, 
piditte siitä tai ette. Et kuitenkaan tiedä, että jonain päivänä löydät itsesi 

Jumalan suuren tuomion edestä; "Ja samoinkuin ihmisille on määrätty, että 

heidän kerran on kuoleminen, mutta senjälkeen tulee tuomio." Heprealaisille 
9:27 Mitä sanot Jumalalle sinä päivänä? 
 

Te, jotka pakenitte noituutta ja luovuitte synnin elämästä elääksenne Jeesuksen 
Kristuksen puolesta, te, jotka tunnustitte kaikki syntinne ja jotka kastettiin 

vedessä syntienne anteeksisaamiseksi, te, jotka hylkäsitte uskonnollisissa 

mailto:mail@mcreveil.org
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piireissä vallitsevan Viettelyksen ja valitsitte elää Kristuksen terveen opin 
mukaan, muistakaa, että olette tehneet oikean valinnan. Paratiisi on 

Todellinen, ja se on Ikuinen. Pidä kiinni! Pidä kiinni loppuun asti, et tule 
koskaan katumaan sitä. Valtakunta Jeesuksen Kristuksen kanssa odottaa sinua 

ikuisesti. Älä siis lannistu vaikeuksista huolimatta. Ikuisuutesi on loistava. Heti 
kun jätät maan kärsimykset, astut täydelliseen onneen viettääksesi ikuisuutesi 

siellä. 
 

Ja te, jotka yhä elätte noituudessa, te, jotka yhä halukkaasti antaudutte syntiin, 

te, jotka edelleen juoksette maailman asioiden perässä ja ette itsepintaisesti 
hyväksy sitä, että maailman asiat ovat väliaikaisia, te, jotka olette valmiita 

myymään noituudessa ; isänne, äitinne, vaimonne, miehenne, lapsenne, muut 
perheenjäsenenne ja jopa ystävänne rahasta, turhasta maailman loistosta tai 

työstä, te, jotka olette valmiita antamaan anuksenne tuhoutua demonien 
toimesta, jotka lupaavat saada teidät menestymään kilpailussa, tai saada teidät 

nimitetyiksi mihin tahansa asemaan tai saada ylennyksen, te, jotka liitytte 

vapaamuurariuteen, ruusuristiin tai mihin tahansa muuhun Saatanalliseen 
loosiin, jotta saisitte hyvän sosiaalisen aseman, te, jotka esitätte kristittynä yhä 

harjoittaessanne noituutta, ja te, jotka teeskentelette olevanne Jumalan lapsia 
elämällä mieluummin väärässä evankeliumissa, tietäkää, että jos kuolema 

yllättää teidät tilassanne, tulette katumaan sitä ikuisesti. Helvetti on 
Todellinen, ja se on Ikuinen. Ajattele sitä! Tee parannus, kun vielä on aikaa. 

Kieltäydy nopeasti noituudesta ja kaikista muista kauhistuksista, joissa elät, ja 
hyväksy Jeesus Kristus tuhlaamatta aikaa. Muuten, heti kun jätät maan 

kärsimyksen, astut suurempaan kärsimykseen, sanoinkuvaamattomaan 
kärsimykseen, viettääksesi ikuisuutesi siellä. 
 

Muista jälleen kerran, että jokainen mies, joka on siitetty naisen kohdussa, 
mukaan lukien sikiö, jonka jotkut naiset haluavat abortoida, elää ikuisesti. Joten 

älä leiki ikuisuudellasi. 
 

Jos etsit hyviä opetuksia henkiseen kasvuusi, mene epäröimättä 
www.mcreveil.org verkkosivustolle. Löydät kaikki tarvitsemasi opetukset ja 

vastaukset erilaisiin kysymyksiin, joita esität itsellesi.  
 

Armo olkoon kaikkien kanssa, jotka rakastavat meidän Herraamme 
Jeesusta Kristusta - katoamattomuudessa. 

 

  

http://www.mcreveil.org/
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Kutsu 

 

Rakkaat veljet ja sisaret, 
 

Jos olet paennut vääriä kirkkoja ja haluat tietää, mitä sinun pitäisi 
tehdä, tässä on kaksi sinulle tarjottua ratkaisua: 

 
1- Katso, onko ympärilläsi muita Jumalan lapsia, jotka pelkäävät 

Jumalaa ja haluavat elää Terveen Opin mukaan. Jos löydät sellaisia, liity 
niihin rohkeasti. 
 

2- Jos et löydä yhtään ja haluat liittyä joukkoomme, ovemme ovat 
avoinna sinulle. Ainoa asia, jota pyydämme sinua tekemään, on lukea 

ensin kaikki Herran meille antamat opetukset, jotka ovat 
Verkkosivuillamme www.mcreveil.org, vakuuttaaksemme sinut siitä, 

että ne ovat Raamatun mukaisia. Jos pidät niitä raamatullisina ja olet 
valmis alistumaan Jeesukselle Kristukselle ja elämään Hänen sanansa 

vaatimusten mukaan, toivotamme sinut tervetulleeksi. 

 
Herran Jeesuksen armo olkoon teidän kanssanne. 


